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Certificaat CE 2777 

Artikelnummer 
EAN 

GL200/8 
GL200/9 
GL200/10 
GL200/11 

8719159000923 
8719159000930 
8719159000947 
8719159000954 

 

Normering EN420 
EN388:2016 

 
3142X 

 

Materialen & kleur Drager 
Coating 

Gebreid polyester / katoen 
Natuur latex 

Rood 
Zwart 

Omschrijving Naadloos gebreide polyester/katoen grip-handschoen met geruwd natuur latex palm-coating voor 
algemeen gebruik. 

Toepassingen  Stratenmakers; 
 Bouw; 
 Recycling / afvalverwerking; 
 Metaal- en glasverwerking; 
 Landbouw. 

Maatvoering  8 (M), 9 (L), 10 (XL) en 11 (XXL) 

Verpakking 10 paar per bundel; 10 bundels per overdoos. 
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